Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2017  года № 66

Об   утверждении дизайн-проекта благоустройства территории спортивной площадки в с.Чураево сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», ст.11, 14 закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 года №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», постановления администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан №62 от 07.09.2017 года «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения, согласования и утверждения дизайн-проекта благоустройства общественной территории с.Чураево сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан» администрация сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства территории спортивной площадки
в с.Чураево сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (приложение №1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан http://shuraevo.mishkan/ru .
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
 Г.А.Саймулукова